
．

．

．

． まで

．

．

．

．

． 　　

．

．

．

．

． (消費税10%含む)

＊入札金額は消費税抜

2 場所 橿原市内一円

3 契約番号 5032000519

公　表　開　札　録
令和 3年 6月23日 入札執行

1 案件名 橋梁定期点検業務委託３－１

7 最低制限基準金額

6 設計金額

4 履行期間 令和 3年 6月28日 から 令和 3年12月 3日

5 入札の種類 事後審査型条件付き一般競争入札

44,374,000円 (消費税10%含む) ／ 40,340,000円(消費税抜)

35,321,000円 (消費税10%含む) ／ 32,110,000円(消費税抜)

10 最低制限価格

支店長　吉光　真人

8 最低制限価格算出割合

9 予定価格

94.26％

44,374,000円 ／ 入札書比較価格 40,340,000円

33,293,480円 ／ 最低制限比較価格 30,266,800円

13 落札者所在地 奈良県奈良市北之庄町７３６－１　奈良事務機本館２階

11 落札の有無 有

12 落札者氏名 ㈱新土木開発コンサルタント　奈良支店

第1回入札 再度入札 入　札　者　氏　名 結　果 備　考

14 落札金額 33,470,140円

30,665,000
太洋エンジニアリング㈱

4

31,400,000
㈱ノア技術コンサルタント

30

㈱インテコ
辞退

30,787,000
トップ技術コンサルタント㈱

6

31,088,000
天理技研㈱　橿原営業所

19

31,403,000
㈱阪神コンサルタンツ

31

30,916,000
五洋設計㈱

10

30,931,000
㈱五星　奈良事務所

11

30,520,000
㈱日建技術コンサルタント　奈良事務所

3

30,504,500
㈱日本インシーク　奈良支社

2

32,110,000
㈱八州　奈良営業所

32

31,037,000
サンコーコンサルタント㈱　奈良営業所

17

30,825,000
㈱ピーエムコンサルタント　奈良支社

7

31,393,900
㈱ウエスコ　奈良営業所

29

㈱間瀬コンサルタント　奈良営業所
辞退

31,092,100
㈱オオバ　奈良営業所

20



．

．

．

． まで

．

．

．

．

． 　　

．

．

．

．

． (消費税10%含む)

＊入札金額は消費税抜

2 場所 橿原市内一円

3 契約番号 5032000519

公　表　開　札　録
令和 3年 6月23日 入札執行

1 案件名 橋梁定期点検業務委託３－１

7 最低制限基準金額

6 設計金額

4 履行期間 令和 3年 6月28日 から 令和 3年12月 3日

5 入札の種類 事後審査型条件付き一般競争入札

44,374,000円 (消費税10%含む) ／ 40,340,000円(消費税抜)

35,321,000円 (消費税10%含む) ／ 32,110,000円(消費税抜)

10 最低制限価格

支店長　吉光　真人

8 最低制限価格算出割合

9 予定価格

94.26％

44,374,000円 ／ 入札書比較価格 40,340,000円

33,293,480円 ／ 最低制限比較価格 30,266,800円

13 落札者所在地 奈良県奈良市北之庄町７３６－１　奈良事務機本館２階

11 落札の有無 有

12 落札者氏名 ㈱新土木開発コンサルタント　奈良支店

第1回入札 再度入札 入　札　者　氏　名 結　果 備　考

14 落札金額 33,470,140円

31,143,500
正和設計㈱　奈良営業所

24

32,110,000
㈱かんこう　奈良支店

32

31,307,200
東洋技研コンサルタント㈱　奈良営業所

28

32,110,000
㈱東光コンサルタンツ　奈良営業所

32

30,832,000
内外エンジニアリング㈱　奈良営業所

8

31,140,000
大日本コンサルタント㈱　奈良営業所

23

キタイ設計㈱　奈良事務所
辞退

30,899,000
㈱トーニチコンサルタント　奈良事務所

9

31,121,000
写測エンジニアリング㈱　奈良営業所

22

31,063,000
基礎地盤コンサルタンツ㈱　奈良事務所

18

31,096,000
㈱浪速技研コンサルタント　奈良支店

21

31,243,000
近畿技術コンサルタンツ㈱　奈良事務所

27

30,970,000
国際航業㈱　奈良営業所

12

34,293,100
㈱エイテック　奈良支店

失格

30,427,400
㈱新土木開発コンサルタント　奈良支店

落札

31,146,700
玉野総合コンサルタント㈱　奈良事務所

25



．

．

．

． まで

．

．

．

．

． 　　

．

．

．

．

． (消費税10%含む)

＊入札金額は消費税抜

2 場所 橿原市内一円

3 契約番号 5032000519

公　表　開　札　録
令和 3年 6月23日 入札執行

1 案件名 橋梁定期点検業務委託３－１

7 最低制限基準金額

6 設計金額

4 履行期間 令和 3年 6月28日 から 令和 3年12月 3日

5 入札の種類 事後審査型条件付き一般競争入札

44,374,000円 (消費税10%含む) ／ 40,340,000円(消費税抜)

35,321,000円 (消費税10%含む) ／ 32,110,000円(消費税抜)

10 最低制限価格

支店長　吉光　真人

8 最低制限価格算出割合

9 予定価格

94.26％

44,374,000円 ／ 入札書比較価格 40,340,000円

33,293,480円 ／ 最低制限比較価格 30,266,800円

13 落札者所在地 奈良県奈良市北之庄町７３６－１　奈良事務機本館２階

11 落札の有無 有

12 落札者氏名 ㈱新土木開発コンサルタント　奈良支店

第1回入札 再度入札 入　札　者　氏　名 結　果 備　考

14 落札金額 33,470,140円

30,761,000
㈱吹上技研コンサルタント　奈良営業所

5

32,110,000
パシフィックコンサルタンツ㈱　奈良事務所

32

31,002,200
㈱関西エンジニヤリング　奈良支店

15

31,002,200
㈱アーバンパイオニア設計　奈良営業所

15

32,110,000
（一社）近畿建設協会　奈良支所

32

30,974,000
㈱長大テック　奈良事務所

13

㈱エルクコンサルタント　奈良営業所
辞退

31,204,000
㈱共和技術研究所　奈良営業所

26

32,110,000
㈱森エンジニアリング　奈良営業所

32

40,340,000
第一設計監理㈱　奈良営業所

失格

㈱キミコン　奈良営業所
辞退

㈱ＣＴＩウイング　奈良事務所
辞退

32,110,000
㈱データ技研

32

31,002,000
㈱弘洋コンサルタンツ　奈良営業所

14

 

 


